Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

JEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN BHDJEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN BHD

MPCMPC

7-1 JALAN DANAU LUMAYAN
DANAU LUMAYAN BUSINESS PARK

ASAL

PENYEDIAAN BAHAN PROMOSI eSPO

25/03/2021 009173-00 9,400.00 JA21/11003/05/2021 9,400.00

9,400.00

Sembilan Ribu Empat Ratus Sahaja.

9,400.009,400.009,400.00

P-NPC-PP30-P29202 9,400.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 9,400.00       CR

.